tlt

I

ICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNCIA E TECNoLoGTA Do sERTÃo penNAMBUCANo

I CAMPUS PETROLINA

PORTARIA,N" 93 DE 05 DE MARÇO DE 2018

O Diretor Geral do Campus'Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA'DO sERTÃo PERNAMBUC.A.NO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria m'460, de 19/0812015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão .espoosável pelas. atividades alusivas a Semana do Químico
2018 no Campus Petrolina do IF Sertão - pE. . *

Esta Portaria entra em vigor a parti.r desta data.

jl

\-/

Matric.SIAPE
KAMILLA BARRE COSTA 1703813
DELZA CRI STINA GUEDES AMoRIM 2s78373

GEISIANE SUILA FEITOSA DOS SANTOS S ILVA 2995975
GTZELLE ANGELA SO VIEIRA 17 43561

2979fi4
,JOANA

DARC DE SO

GUIARUL ZANILD oE L 167 5304
1898722

MARIA Do SOCoRR CAVALCANTE 17 43s77
M DE SONICA DIAS 288s129

t,

!

t*i:i

I

SERVIDOR
TO SILVEIRA

DE MELO

RODRIGUES

n54193

II-AVARES

ZA

&'->
EABIÁNO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Portaria,n'460/201 5, DOU de 20/08/20 1 5